
STRUTTURA OPERATIVA

Sede legale e principale: Via Raiale 110 bis - PESCARA - Tel.085432551 - fax. 0854325550 - PEC: confindustriaabruzzoma@pec.it

Sede Operativa: Frazione Sant'Atto - TERAMO -  Zona Industriale Servizi, Via Isidoro e Lepido Facii, snc -  Tel 0861 232417 

Ufficio territoriale: Corso Mazzini, 641 VASTO (CH) - Tel 0873 366 336

Ufficio territoriale: Loc. Castel di Sette, Via Pedemontana, MOZZAGROGNA (CH)  - Tel 085 4325570

DIREZIONE

Dott. Cav. Uff. Luigi Di Giosaffatte Direttore Generale 

direzione@confindustriaabruzzoma.it 

085 4325545  - 338 6951916

Rag. Luciano De Remigis Vice Direttore e Responsabile sede operativa Teramo

l.deremigis@confindustriaabruzzoma.it Area Lavoro, Sindacale, Relazioni Industriali

0861 232417 - 331 5732958 Area Previdenza e Assistenza 

COORDINATORI 
Ing. Gabriele Iampieri

g.iampieri@confindustriaabruzzoma.it

085 4325536 - 340 5787941

Rag. Massimo Cervellini

m.cervellini@confindustriaabruzzoma.it

085 4325538  - 347 4222226

Dott.ssa Laura Federicis

l.federicis@confindustriaabruzzoma.it

085 4325543 - 340 5579577

AREE E FUNZIONI

Dott. Francesco Barattucci

f.barattucci@confindustriaabruzzoma.it

085 4325573  - 342 1070087

Dott.ssa Valentina Bracciale ICT

v.bracciale@confindustriaabruzzoma.it Area Comunicazione

085 4325512 - 339 6599540

Dott. Angelo Capacchione

a.capacchione@confindustriaabruzzoma.it

085 4325548 - 340 3303920

Rag. Renzo Cipollini

r.cipollini@confindustriaabruzzoma.it

0861 232417 -329 4727574

Dott. Nicola Di Giovannantonio Credito e Finanza

n.digiovannantonio@confindustriaabruzzoma.it Area Amministrazione, Contabilità, Bilancio e Controllo di gestione

0861 232417 -331 5732999

Dott.ssa Raffaella Di Mario

r.dimario@confindustriaabruzzoma.it

085 4325541 -  340 8422025

Dott. Gianluca Dinu

g.dinu@confindustriaabruzzoma.it

085 4325572  -  345 3463941

Area Amministrazione, Contabilità, Bilancio e Controllo di gestione, 

Contributi associativi

Confidi

Coordinatore Area Politiche del Lavoro, Sindacale, Relazioni 

Industriali, 

Risorse Umane, Rapporti Interni;

RSPP, Previdenza, Igiene e Sicurezza 

Lavoro, Sindacale, Relazioni Industriali 

Coordinatore Area Urbanistica, Lavori Pubblici, Infrastrutture

ANCE Chieti Pescara, Gruppo Giovani ANCE Chieti Pescara

Coordinatore Area Relazioni Istituzionali e Comunicazione

Relazioni Istituzionali, Comunicazione, 

Ufficio Stampa, Centro Studi, 

Assistenza Presidenza

Area Marketing Associativo, Fidelizzazione Associativa, Convenzioni

Contributi associativi

Segreteria Sezioni                                                                

Area Lavoro, Sindacale, Relazioni Industriali

Segreteria Sezioni Automotive, Meccatronica

Area Agevolazioni, Finanziamenti, Ambiente

Segreteria Sezione Ambiente

Area Lavoro, Sindacale, Relazioni Industriali

Fondimpresa, Fondirigenti

Contrattualistica

Segreteria ANAV; Sezione Chimica, Farmaceutica, Gomma, Plastica, 

Cartario, Vetro
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Dott. Leonardo Follador

l.follador@confindustriaabruzzoma.it

0854325572 - 349 9771996

Dott. Lorenzo Mammarella Area Amministrazione, Controllo di gestione, Contabilità

Contributi associativil.mammarella@confindustriaabruzzoma.it Contributi associativi

085 4325556  - 338 8494484

Dott.ssa Marilena Mariani

m.mariani@confindustriaabruzzoma.it

085 4325511 - 345 3724023

Rag. Francesca Menaguale

f.menaguale@confindustriaabruzzoma.it

0861 232417 -331 5732970

Dott.ssa Claudia Pelagatti

c.pelagatti@confindustriaabruzzoma.it

085 4325539 - 340 5526414

Dott. Gianluca Ravasini

g.ravasini@confindustriaabruzzoma.it

0873 366336 - 085 4325534

335 5933523

Rag. Maurizio Rossetti

m.rossetti@confindustriaabruzzoma.it

085 4325535 - 377 7074351

Dott. Salvatore Fabrizio Spadaro

f.spadaro@confindustriaabruzzoma.it

0861 232417 -331 5733093

ACCOGLIENZA E SERVIZI GENERALI

Sig.ra Stefania D'Aviero

s.daviero@confindustriaabruzzoma.it

085 43255544 - 328 2616776

Dott.ssa Isabella Del Re

i.delre@confindustriaabruzzoma.it

0873 366336 - 329 8640059

Sig. Gianluca Del Rosario

g.delrosario@confindustriaabruzzoma.it

085 4325522 - 348 2526150

Sig.ra Alessandra Di Nardo

a.dinardo@confindustriaabruzzoma.it

085 4325508

Sig.ra Ida Fagnani

i.fagnani@confindustriaabruzzoma.it

085 4325571 - 345 7921948

Rag. Nadia Mettimano

n.mettimano@confindustriaabruzzoma.it

0861 232417 -345 2341921

Sig.ra Antonella Tarquinio

a.tarquinio@confindustriaabruzzoma.it

085 4325551 - 320 3561831
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Area Energia,Trasporti e Logistica

Politiche di Sviluppo Territoriale

Segreteria Sezione Energia, Sezione Trasporti e Logistica                                       

Responsabile Sede Vasto e Val Di Sangro

Area Affari Internazionali

Area Education

Fondimpresa, Fondirigenti

Segreteria Sezioni Agroalimentare, Sistema Moda

Area Lavoro, Sindacale, Relazioni Industriali

Segreteria Sezione Facility Management, Legno e Varie

Fondimpresa

Segreteria Vice Direzione - Segreteria Organizzativa

Assistenza Organi Collegiali

Area Eventi

Responsabile Segreteria Generale e Accoglienza Sede Teramo

Segreteria Sezione Turismo

Area Marketing Associativo, Fidelizzazione Associativa, Eventi, Sale

Rapporti interni

Segreteria Sezione Sanità, Gruppo LE Imprenditrici, Comitato Piccola 

Industria                                                                              

Accoglienza sede Pescara

Segreteria Generale

Segreteria Amministrativa 

Segreteria Area Education - Fondimpresa

Accoglienza sede Teramo

Segreteria Generale

Servizi Generali

Accoglienza e Segreteria Generale sede Val Di Sangro

Segreteria Sindacale

Segreteria Amministrativa

Accoglienza sede Pescara

Segreteria Generale

Segreteria Generale

Servizi Generali

Servizi Logistici

Area Lavoro, Sindacale, Relazioni Industriali sede Teramo

Contrattualistica

Commissione Territoriale Fondimpresa

Accoglienza sede Vasto

Segreteria Generale

Assistenza Area Politiche di Sviluppo Territoriale

Segreteria Area Comunicazione

Segreteria di Direzione

Archivio Generale

Segreteria Gruppo Giovani Imprenditori

Segreteria Sezione Servizi Innovativi

Certificazione Qualità, 231, CRM

GDPR, Responsabile della Protezione dei Dati                                                                

Area Urbanistica, Lavori Pubblici, Infrastrutture

Segretario ANCE Chieti Pescara, Gruppo Giovani ANCE Chieti 

Pescara
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